
Pořadí
Kód studenta 

(registr.číslo)

Studijní 

průměr na ZŠ
(1. pol. posledního 

ročníku)

Za prospěch 

na ZŠ

Za úspěchy v 

olympiádách 

(ostatní 

kritérium č.I) 

Za mimoškolní 

aktivity 

(ostatní 

kritérium č.II a 

č.III) 

Součet bodů 

za ZŠ a další 

aktivity

ČJ M
Součet bodů 

za testy

1 48 1,00 20 6 15 41 36 33 69 110 ANO přijat(a)

2 45 1,00 20 0 8 28 41 39 80 108 ANO přijat(a)

3 35 1,00 20 0 8 28 41 38 79 107 ANO přijat(a)

4 28 1,00 20 0 8 28 38 40 78 106 ANO přijat(a)

5 9 1,00 20 0 12 32 39 33 72 104 ANO přijat(a)

6 52 1,11 17 0 0 17 42 44 86 103 ANO přijat(a)

7 40 1,00 20 0 14 34 31 35 66 100 ANO přijat(a)

8 2 1,00 20 0 11 31 35 31 66 97 ANO přijat(a)

9 50 1,00 20 0 18 38 28 28 56 94 ANO přijat(a)

10 3 1,00 20 0 8 28 42 22 64 92 ANO přijat(a)

11 26 1,00 20 0 0 20 43 28 71 91 ANO přijat(a)

12 4 1,00 20 0 15 35 32 23 55 90 ANO přijat(a)

13 6 1,00 20 0 8 28 33 27 60 88 ANO přijat(a)

14 57 1,00 20 0 15 35 35 16 51 86 ANO přijat(a)

15 41 1,10 18 0 18 36 30 20 50 86 ANO přijat(a)

16 30 1,00 20 0 8 28 30 27 57 85 ANO přijat(a)

17 54 1,00 20 0 14 34 36 15 51 85 ANO přijat(a)

18 17 1,00 20 0 0 20 34 30 64 84 ANO přijat(a)

19 36 1,00 20 0 8 28 28 28 56 84 ANO přijat(a)

20 43 1,00 20 0 15 35 33 16 49 84 ANO přijat(a)

21 11 1,00 20 0 0 20 36 26 62 82 ANO přijat(a)

22 39 1,10 18 0 8 26 29 27 56 82 ANO přijat(a)

23 68 1,00 20 0 5 25 32 24 56 81 ANO přijat(a) ano

24 21 1,00 20 0 5 25 34 22 56 81 ANO přijat(a) ano

25 33 1,10 18 0 8 26 24 30 54 80 ANO přijat(a)

26 29 1,00 20 0 0 20 37 21 58 78 ANO přijat(a) ano

27 61 1,00 20 0 0 20 40 18 58 78 ANO přijat(a) ano

28 55 1,00 20 0 0 20 32 24 56 76 ANO přijat(a)

29 58 1,00 20 0 0 20 28 27 55 75 ANO přijat(a)

30 38 1,00 20 0 8 28 26 21 47 75 ANO
nepřijat(a) z kapacitních 

důvodů

31 16 1,00 20 0 0 20 24 30 54 74 ANO
nepřijat(a) z kapacitních 

důvodů

32 49 1,11 17 0 8 25 32 17 49 74 ANO
nepřijat(a) z kapacitních 

důvodů

33 27 1,00 20 0 8 28 32 14 46 74 ANO
nepřijat(a) z kapacitních 

důvodů
ano

34 23 1,00 20 0 8 28 28 18 46 74 ANO
nepřijat(a) z kapacitních 

důvodů
ano

35 47 1,00 20 0 5 25 28 20 48 73 ANO
nepřijat(a) z kapacitních 

důvodů

36 24 1,00 20 0 8 28 28 16 44 72 ANO
nepřijat(a) z kapacitních 

důvodů
ano

37 8 1,00 20 0 8 28 32 12 44 72 ANO
nepřijat(a) z kapacitních 

důvodů
ano

38 5 1,00 20 0 0 20 28 23 51 71 ANO
nepřijat(a) z kapacitních 

důvodů

39 19 1,00 20 0 8 28 32 11 43 71 ANO
nepřijat(a) z kapacitních 

důvodů
ano

40 60 1,10 18 5 5 28 20 23 43 71 ANO
nepřijat(a) z kapacitních 

důvodů
ano

41 34 1,00 20 0 9 29 26 16 42 71 ANO
nepřijat(a) z kapacitních 

důvodů

42 14 1,00 20 0 8 28 27 15 42 70 ANO
nepřijat(a) z kapacitních 

důvodů

43 15 1,00 20 0 5 25 28 16 44 69 ANO
nepřijat(a) z kapacitních 

důvodů

44 32 1,00 20 0 8 28 23 18 41 69 ANO
nepřijat(a) z kapacitních 

důvodů

45 13 1,30 14 0 5 19 27 20 47 66 ANO
nepřijat(a) z kapacitních 

důvodů

46 1 1,00 20 0 8 28 17 21 38 66 ANO
nepřijat(a) z kapacitních 

důvodů
ano

47 59 1,00 20 0 8 28 21 17 38 66 ANO
nepřijat(a) z kapacitních 

důvodů
ano

VÝSLEDKY 1. KOLA PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ DO LSG                                                                                                                                                                                                                      

(žáci 5. tříd)

Výsledky přijímacího řízení do PRIMY (žáci 5. tříd)

1. kolo

Blahopřejeme vám

 k přijetí.                                   

···                                                                  
Dovolujeme si vám 

připomenout, že svůj úmysl 

nastoupit ke studiu na LSG 

musíte ještě potvrdit 

doručením 

ZÁPISOVÉHO 

LÍSTKU.                 

···                         
Lístek nám prosím doručte 

co nejdříve, nejdéle do 16. 

května 

Neobdržíme-li váš zápisový 

lístek v této lhůtě, 

postoupíme vaše místo 

dalším úspěšným 

zájemcům v pořadí. 

Děkujeme za pochopení a 

těšíme se na vás.

···
Máte-li jakýkoliv dotaz 

volejte kdykoliv na číslo 

777 022 810

                                                                                                                                                       

Nevěšte hlavu! Nic 

není ztraceno.  

···                                   
Někteří uchazeči v 

pořadí před vámi totiž 

směřují na jiné školy.

 

Pokud podáte 

odvolání, věříme, že 

se pro vás na LSG 

místo najde. ···
Máte-li jakýkoliv 

dotaz volejte 

kdykoliv na číslo 777 

022 810

Uplatněna 

dodatečná 

kritéria (dle 

čl. II.2. 

Kritérií)

Přijetí / Nepřijetí
Body 

celkem

Body za ZŠ a další aktivityPřijímací řízení 2023 Body za testy

Doporučení
Plnění 

kritérií



48 20 1,00 20 0 5 25 19 21 40 65 ANO
nepřijat(a) z kapacitních 

důvodů
ano

49 65 1,00 20 0 5 25 22 18 40 65 ANO
nepřijat(a) z kapacitních 

důvodů
ano

50 63 1,00 20 0 8 28 19 17 36 64 ANO
nepřijat(a) z kapacitních 

důvodů

51 56 1,44 9 0 8 17 17 27 44 61 ANO
nepřijat(a) z kapacitních 

důvodů

52 18 1,00 20 0 12 32 14 14 28 60 ANO
nepřijat(a) z kapacitních 

důvodů

53 22 1,00 20 0 0 20 20 16 36 56 ANO
nepřijat(a) z kapacitních 

důvodů

54 25 1,00 20 0 0 20 20 15 35 55 ANO
nepřijat(a) z kapacitních 

důvodů

55 42 1,10 18 0 8 26 20 9 29 55 ANO
nepřijat(a) z kapacitních 

důvodů

56 31 1,11 17 0 0 17 19 18 37 54 ANO
nepřijat(a) z kapacitních 

důvodů

57 10 1,00 20 0 0 20 17 17 34 54 ANO
nepřijat(a) z kapacitních 

důvodů

58 12 1,20 16 0 12 28 17 9 26 54 ANO
nepřijat(a) z kapacitních 

důvodů

59 7 1,30 14 0 8 22 17 14 31 53 ANO
nepřijat(a) z kapacitních 

důvodů

60 64 1,30 14 0 13 27 11 14 25 52 ANO
nepřijat(a) z kapacitních 

důvodů

61 44 1,27 14 0 8 22 17 12 29 51 ANO
nepřijat(a) z kapacitních 

důvodů

62 37 1,20 16 0 5 21 13 13 26 47 ANO
nepřijat(a) z kapacitních 

důvodů

63 46 1,22 15 0 8 23 17 6 23 46 ANO
nepřijat(a) z kapacitních 

důvodů

64 67 1,20 16 0 7 23 9 13 22 45 ANO
nepřijat(a) z kapacitních 

důvodů

65 51 1,10 18 0 5 23 7 7 14 37 ANO
nepřijat(a) z kapacitních 

důvodů

66 62 1,30 14 0 0 14 12 9 21 35 ANO
nepřijat(a) z kapacitních 

důvodů

67 53 1,70 0 0 8 8 7 3 10 18 ANO
nepřijat(a) z kapacitních 

důvodů

72 66 nepl. 0 0 0 0 0 0 0 0 NE nepřijat(a)

Vysvětlivky:

Méně než 5 bodů z některého testu (Kritéria, čl. II.1.b)

                                                                                                                                                       

Nevěšte hlavu! Nic 

není ztraceno.  

···                                   
Někteří uchazeči v 

pořadí před vámi totiž 

směřují na jiné školy.

 

Pokud podáte 

odvolání, věříme, že 

se pro vás na LSG 

místo najde. ···
Máte-li jakýkoliv 

dotaz volejte 

kdykoliv na číslo 777 

022 810

                                                                                                                                                       

Nevěšte hlavu! Nic 

není ztraceno.  

···                                   
Někteří uchazeči v 

pořadí před vámi totiž 

směřují na jiné školy.

 

Pokud podáte 

odvolání, věříme, že 

se pro vás na LSG 

místo najde. ···
Máte-li jakýkoliv 

dotaz volejte 

kdykoliv na číslo 777 

022 810

Máte-li jakýkoliv dotaz volejte kdykoliv na číslo 777 022 810

Ředitel školy: Vratislav Šembera


		2023-04-28T19:07:50+0200
	Mgr. Vratislav Šembera




